

зарплат
ДОГОВІР № 1

м. Кролевець

1041/23/6
20 лютого 2024 року

Відділ освіти Кролевецької міської ради, в особі начальника відділу освіти Масалиги Станіслава Вікторовича (далі –Замовник), що діє на підставі Положення, з однієї сторони та ФОП Остапенко Ю. А., в особі Остапенко Юрія Анатолійовича (далі –Постачальник), що діє на підставі Виписки, надалі – Сторони, уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1.Замовник доручає, а Продавець зобов'язується продати 34330000-9

запасні частини і матеріали для автотранспорту

1.2. Перелік та кількість товарів, які надаються Продавцю, передбачаються у специфікації, що є додатком №1 до цього договору.

1.3.Поставка Товару здійснюється за адресою:

м.Кролевець вул. Європейська, 8 15

2. Обов'язки сторін

2.1.Продавець зобов'язується:

2.1.1.Продати запасні частини і матеріали для автотранспорту

2.1.2. Забезпечити якісне обслуговування Замовника у відповідності до чинного законодавства.

2.2. Замовник зобов'язується:

2.2.1.Прийняти запасні частини і матеріали для автотранспорту

2.2.2.Здійснити розрахунок з Продавцем у розмірі та в порядку, передбачених цим Договором.

3. Ціна

3.1.Загальна вартість продукції по Договору 18284.00 (вісімнадцять тисяч двісті вісімдесят чотири гривні 00 копійок)

4. Права Сторін.

4.1 Сторони вправі:

4.1.1. Ініціювати внесення змін і доповнень до Договору в установленому ним порядку.

4.1.2. Припинити дію Договору в установленому чинним законодавством порядку.

5. Порядок розрахунків

5.1. Замовник перераховує на поточний рахунок Продавця суму вартості

18284.00 грн (вісімнадцять тисяч двісті вісімдесят чотири гривні 00 копійок)

протягом 15 банківських днів після отримання товару згідно накладної.

6. Відповідальність сторін

6.1. За невиконання або неналежне виконання обов'язків за договором Сторони несуть відповідальність згідно з чинним законодавством та цим Договором.

6.2. За прострочення внесення плати за надані товари Замовник сплачує пеню в розмірі облікової ставки НБУ, що діяла на момент прострочення за кожен день прострочення від суми наданих товарів.

6.3. За порушення термінів надання товарів Продавець сплачує пеню в розмірі облікової ставки НБУ, що діяла на момент прострочення за кожен день прострочення від вартості товарів по Договору.

6.4. У разі ненадання або неякісного надання товарів за цим Договором Продавець виплачує Замовнику збитки у повному обсязі.

7. Форс-мажор

7.1. Сторони погодилися, що в разі виникнення форс-мажорних обставин (дії непереборної сили, яка не залежить від волі сторін), Сторони звільняються від виконання своїх зобов'язань на час дії таких обставин.

Достатнім доказом дії форс-мажорних обставин є документ, виданий Торгово-промисловою палатою України.

8. Порядок розв'язання спорів

8.1. Усі спори, що пов'язані з цим Договором і виникають між Сторонами, вирішуються у відповідності до вимог чинного законодавства.

8.2. У разі недосягнення згоди між Сторонами спір передається на вирішення суду відповідно до чинного законодавства України.

9. Строк дії договору

9.1. Договір вступає в силу

В силу з моменту його підписання та діє до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором.

9.2. Цей договір укладений у 2-х примірниках, що мають однакову юридичну силу по одному для кожної із сторін і діє до 31 грудня 2024 року

10. Інші умови

10.1. Зміни та доповнення до цього Договору можуть бути внесені за взаємною згодою Сторін, що оформляється додатковою угодою до цього Договору та є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі та підписані уповноваженими на те представниками Сторін.

10.2. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору і не врегульовані ним, регулюються нормами чинного в Україні законодавства.

11. Адреси, банківські реквізити та підписи Сторін

Постачальник: *ФОП Остапенко Ю.А.*

Юридична адреса: *м. Кролевець*

вул. Гончарівська буд. 72

Р/р UA 02380805000000002600610

БАНК "Райфайз Банк АВА" 1592

МФО 380805

ЕДРПΟΥ: 2699701591

ФОП *Остапенко Ю.А.*

М.П. *Г.086.966 158Р*

Замовник:

Відділ освіти Кролевецької міської ради

41300, м. Кролевець, в. Франка, 8

Р/р UA *158201720344240046000018219*

Держказначейська служба України, м. Київ

Код ЄДРПОУ 41761455

МФО 820172

Начальник *М.П.*

М.П. *Станіслав МАСАЛИГА*

СПЕЦИФІКАЦІЯ

Назва	од.ви міру	к-сть	ціна	загальна сума
Рігана АБЛАЮ 20м	шт	2	650	1300,00
Рігана КЛЮЧ	шт	1	190	190,00
Шпилька гайки робочий 2405	шт	1	340	340,00
Лампа світлодіодна А 24-21	шт	2	48,00	96,00
Лампа 24W5	шт	2	10,00	20,00
Лампа H3 24870	шт	2	72,00	144,00
Шпилька склоочисника 610мм	шт	2	106,00	212,00
Шпилька склоочисника 600мм	шт	2	125,00	250,00
Вапиль склоочисника ГАЗ 3302	шт	2	135,00	270,00
Дзеркало бокове ГАЗ 3302 ліве	шт	1	1280	1280,00
Лінійний рівень-нап НТ	шт	1	32,00	32,00
Тосол 5л	шт	1	280,00	280,00
Рігана склоочисника 4м-25°	шт	1	180	180,00
Рукав напирни Ø 12x22	м	3	160	480,00
Коліш 8-12	шт	1	9,00	9,00
Коліш для шпильки 16мм	шт	5	9,00	45,00
Антигель 0,5л	шт	1	255,00	255,00
Р/Б світлодіодного колора 400	к-т	1	198,00	198,00
Р/Б світлодіодного колора 400	к-т	1	465	465,00
Термометр простий	шт	1	160	160,00
Застіб для шпильки 16мм	шт	1	145	145,00
Рігана тиску оливи	шт	1	80,00	80,00
Дзеркало бокове 3302. ліве	шт	1	1280	1280,00
Фільтр повітряний 406	шт	1	337,00	337,00
Лампа 34W 21	шт	2	14,00	28,00
Лампа 24W 21	шт	2	16,00	32,00
Шпилька шпильки 10x16	шт	4	11,00	44,00
Шпилька шпильки 14x20	шт	2	8,00	16,00
Шпилька шпильки 9x14	шт	12	3,00	36,00
Шпилька шпильки 9x14	шт	25	3,80	95,00
Запобіжник (к-т)	шт	1	380	380,00
Шпилька шпильки ТАТА перед	шт	1	365,00	365,00
Шпилька шпильки ТАТА задній	шт	1	330	330,00
Каміончик универсальний	шт	1	150	150,00
Коліш 25-40	шт	2	12,00	24,00
Крестовина вилкард. Еталон	шт	2	597	1194,00
Шпилька вилкард. Еталон	шт	1	166,00	166,00
Коліш 60x80	шт	1	17,00	17,00
Коліш 70x90	шт	1	17,00	17,00
Тосол 1л	шт	2	13,00	26,00
Розморозач баг. дизельний	шт	1	400	400,00
Антигель дизельний 1л	шт	1	1140	1140,00
Антигель дизельний 1л	шт	6	715,00	4290,00
Антигель дизельний 1л	шт	1	25,00	25,00
Антигель дизельний 1л	шт	1	198	198,00
Зворотня частинка зчирка	шт	1	100	100,00
Коліш 215 175	шт	1	150	150,00
Коліш 215 175	шт	2	640	1280,00
Антигель дизельний 5л	шт	1	310	310,00
Рукав шпильки 0,8м	м	3	100	300,00
Бачок 1л	шт	1	45,00	45,00
Лінійний рівень 2,7м к2	шт	1	240	240,00
Рігана гайки	шт	1	240	240,00

ВСЬОГО

Постачальник: Остапенко Ю.А. Замовник: Станіслав ЛАСАДІНА

